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Protokół nr LXVIII/2023 

obrad LXVIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 14 grudnia 2023 r. w godzinach od 

13:30 do 13.50 w Sali Domu Kultury w Laskowicach 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Barbara Dolewska, Stanisław Sołtysiak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Skarbnik Gminy  – Kamilla Prabucka. 

3. Kierownik ZOOS – Karolina Gwizdała. 

4. Kierownik GWiO – Joanna Barwik. 

5. Zastępca kierownika GOPS-u – Wioleta Stefan. 

oraz zaproszeni sołtysi (lista zaproszonych stanowi załącznik do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad LXVII sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeżewo na rok 2024. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo na lata 

2024 - 2028. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Świeckiemu na zadanie inwestycyjne. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na zadanie 

bieżące. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Funkcjonowanie linii autobusowych w ramach funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe – Nadleśnictwo Dąbrowa na zadanie Rewitalizacja zespołu dworskiego wraz z 

przynależnym parkiem w Laskowicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
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budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków położonym na obszarze Gminy Jeżewo. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie obrad sesji.  

 

Ad. 1 – Otwarcia LXVIII sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Sławomir Stefan, witając Pana Wójta, radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, zaproszonych gości, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz pracowników 

gminy uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty – 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu LXVII sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół LXVII sesji jednogłośnie – 13 

głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – uchwała nr LXVIII/495/2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeżewo na rok 2024 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 7 – uchwała nr LXVIII/496/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeżewo na lata 2024 - 2028  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 8 – uchwała nr LXVIII/497/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świeckiemu na zadania inwestycyjne 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta 12 głosami „za”, przy jednym głosie „przeciw” /imienny wykaz głosowań stanowi 

załącznik do protokołu/ 

Ad. 9 – uchwała nr LXVIII/498/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świeckiemu na zadania bieżące 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 10 – uchwała nr LXVIII/499/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania „Funkcjonowanie linii autobusowych w 

ramach funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/ 

Ad. 11 – uchwała nr LXVIII/500/2023 w sprawie udzielenia dotacji dla Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Dąbrowa na zadanie Rewitalizacji 

zespołu dworskiego wraz z przynależnym parkiem w Laskowicach na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 12 - W tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 13 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 13:50 obrady LXVIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, 

dziękując wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


